АДМИНИСТРАЦИЯ
 СОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2010  №  21                                                                                 с. Солоновка

О внесении изменений  в Постановление
главы Администрации Солоновского
сельсовета от 12.02.2009 № 4 «О порядке
признания безнадежными к взысканию и
списания недоимки и задолженности по
пеням и штрафам по местным налогам и сборам»

       Рассмотрев протест прокурора Новичихинского района от 18.06.2010 № 01-07-10/3, с целью приведения норм п.1 указанного постановления в соответствие с требованиями налогового законодательства Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из п.1 Постановления главы Администрации Солоновского сельсовета Новичихинского района Алтайского края от 12.02.2009 № 4 «О порядке признания безнадежными к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам» следующий текст:
«наличия задолженности у физических лиц, которые выбыли за пределы Алтайского края и владение объектом налогообложением прекращено;
Принятия решения о предстоящем исключении из Единого реестра юридических лиц недействующего юридического лица в соответствии со статьей 21.1 Федерального закона от 08.08.2001 г. № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»».

Глава Администрации                                                                       О.П.Мизерева